



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

## TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO – Nº 001/2023

O Prefeito Municipal de Bom Jesus/RN, no uso de suas atribuições, **RESOLVE:**

**DECLARAR**, para todos os fins, que através do Processo nº 439/2023, da Adesão a Ata de Registro de Preço - ARP nº 051/2022, relativa ao Pregão Presencial (SRP) nº 005/2022, – Prefeitura Municipal de Poço Branco/RN, destinado ao Registro de Preços para a **“FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAMISAS E MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE POÇO BRANCO/RN...”**, de acordo com as normas estabelecidas pelo edital de contrato e no item de especificação e quantidade abaixo discriminada.

**DECLARA**, ainda que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de "Registro de Preços, subsequentes a esta anuência fica desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto e o quantitativo.

**EMPRESA:** M C FELIPE CAMPOS ME

**CNPJ:** 01.070.693/0001-51

**ENDEREÇO:** Rua da Toada, 1010-A, Nova Natal-Potengi, Natal/RN, CEP: 59.138-370

### OBJETO

**“CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CAMISAS E MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS/RN.”**

### ESPECIFICAÇÃO / DETALHAMENTO TÉCNICO / VALOR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISAS 100% POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA SENDO VÁRIOS MODELOS, CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA	UND	750	R\$34,30	R\$25.725,00
2	APOSTILA EDUCATIVAS COM 50/70 PÁGINAS COLORIDAS E P/B PAPEL PESO 75 GRAMAS, CAPA/CONTRA CAPA EM POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ 250 GRAMAS, CADERNAÇÃO EMESPIRAL COM CAPAS PROTETORAS, FRENTE CRISTAL TRANSPARENTE E CONTRA CAPA PRETAS.	UND	1.000	R\$11,90	R\$11.970,00
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES 10X15 COM ESPIRAL MIOLO COM 50 FOLHAS OFF SET 70 GRAMAS 1X1 COR.	UND	1.000	R\$6,00	R\$6.000,00

M C FELIPE CAMPOS  
01070693000151

Digitamente assinado por M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
- DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=BRA, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=08417107000141, OU=Secretaria de Receita Federal do Brasil - RFB,  
OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
Razão: I am the author of this document  
Localização:  
Assinatura: \_\_\_\_\_



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

4	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO, 3X0 CORES, TAMANHO 15X21CM, 100X1 PAPEL PESO 75G 100X1.	BLS	100	R\$9,00	R\$900,00
5	BLOCO RECEITUÁRIO MÉDICO, 1X0 CORES, TAMANHO 15X21CM, 100X1, PAPEL PESO 75 GRAMAS 100X1.	BLS	750	R\$9,00	R\$6.750,00
6	BLOCOS DE AUTO DE INFRAÇÃO, 3 VIAS, NUMERADAS, PAPEL AUTO COPIATIVO, 3X0 CORES, TAMANHO 21X31 CENTÍMETROS.	BLS	100	R\$19,00	R\$1.900,00
7	BLOCOS DE FORMULÁRIO CADASTRADO DE DIABÉTICO/HIPER TENSO, 50X2, (2 VIAS, 1º VIA FRENTE E VERSO, 2º VIA SO FRENTE), TAMANHO 21X29, 7 CENTÍMETROS, F/V, 3X1 COR, PAPEL AUTO COPIATIVO.	BLS	100	R\$21,00	R\$2.100,00
8	BLOCOS DE PEDIDO DE MATÉRIAS/SERVIÇOS, 50X2, 02 VIAS, NUMERADAS) 1X0 CORES PAPEL AUTO COPIATIVO, TAMANHO 21X29, 7 CENTÍMETROS.	BLS	200	R\$21,00	R\$4.200,00
9	BLOCOS DE RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 2 VIAS, PAPEL AB/SB, TAMANHO 15X21 CENTÍMETROS.	BLS	750	R\$8,99	R\$6.742,50
10	BLOCOS DE TERMO DE APREENSÃO, 3 VIAS, NUMERADAS, PAPEL AUTO COPIATIVO, 3X0 CORES, TAMANHO 21X31 CENTÍMETROS.	BLS	100	R\$21,00	R\$2.100,00
11	CANETAS PERSONALIZADAS, (CORPO BRANCO COM IMPRESSÃO 1X0 CORES).	UND.	2.500	R\$6,00	R\$15.000,00
12	CAPAS DE PROCESSO, 1X0 COR, TAMANHO 31,5X48 CENTÍMETROS, (ABERTA) EM CARTOLINA 250 GRAMAS.	UND.	4.000	R\$1,90	R\$7.600,00
13	CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO/DIABÉTICO, 4X1 COR, 15X21 CENTÍMETROS. PAPEL PESO 180 GRAMAS.	UND.	2.500	R\$0,50	R\$1.250,00
14	CARTÃO DE GESTANTE, 4X4, CORES, TAMANHO 21X30 CENTÍMETROS, PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS.	UND.	2.500	R\$1,10	R\$2.750,00
15	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE CONSULTA, 3X1 COR, PAPEL PESO 180 GRAMAS, TAMANHO 10X7 CENTÍMETROS.	UND.	7.500	R\$0,40	R\$3.000,00
16	CARTÃO DE MATRÍCULA E APRAZAMENTO DA FAMÍLIA, 4X1 COR, TAMANHO 15X21 CENTÍMETROS, PAPEL PESO 180 GRAMAS.	UND.	250	R\$1,25	R\$312,50

M C FELIPE  
CAMPOS:  
01070693000151

01070693000151  
Digitalmente assinado por M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
DNE-C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Netel, OU=Presencial,  
OU=08417107000141, CN=Secretaria da Receita Federal do  
Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE CAMPOS:  
01070693000151  
Razão I am the author of this document  
Local:2023-02-23 10:57:40  
Data:2023-02-23 10:57:40  
E-mail:08417107000141



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

17	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA, F/V, TAMANHO 31X45 CENTÍMETROS, PAPEL PESO 180 GRAMAS 4X4 CORES (FEM).	UND.	250	R\$2,50	R\$625,00
18	CARTÃO DE VACINA DA CRIANÇA, TAMANHO 31X45 CENTÍMETROS, F/V, PAPEL PESO 180 GRAMAS 4X4 CORES (MASC).	UND.	2.500	R\$1,20	R\$3.000,00
19	CARTÃO DE VACINA ADULTO, 4X1, COR, TAMANHO 15X21 CENTÍMETROS, PAPEL PESO 180 GRAMAS.	UND.	5.000	R\$0,60	R\$3.000,00
20	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTI-RABICA, " CÃO", 3X1 COR, PAPEL PESO 180 GRAMAS, TAMANHO 15X21 CENTÍMETROS.	UND.	1.000	R\$1,10	R\$1.100,00
21	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTI-RABICA, " GATO", 3X1 COR, PAPEL PESO 180 GRAMAS, TAMANHO 15X21 CENTÍMETROS.	UND.	1.000	R\$1,10	R\$1.100,00
22	CARTÃO DE VISITA 9X5 CENTÍMETROS, 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ, 300 GRAMAS VÁRIOS MODELOS.	UND.	2.500	R\$0,30	R\$750,00
23	CARTAZES PARA CAMPANHA EDUCATIVAS, 4X0 CORES, TAMANHO A3 (29,7X42 CENTÍMETROS), PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS, (TEMAS VARIADOS MODELOS DIVERSOS CAMPANHA VARIADAS).	UND.	2.000	R\$3,50	R\$7.000,00
24	CARTILHAS PRONTUÁRIO SUAS: CAPA EM PAPEL SUPREMO 240 GRAMAS. 4X0 LAMINADO, TAMANHO 30X45 CENTÍMETROS, ABERTA MIOLO COM 56 PÁGINAS 1X1 COR PAPEL COUCHÊ 90 GRAMAS.	UND.	500	R\$14,00	R\$7.000,00
25	CÓPIAS COLORIDAS, TAMANHO A4 (21,5X29,7 CENTÍMETROS), PAPEL COCHÊ 170 GRAMAS. IMPRESSÃO A LASER. (TEMAS VARIADOS MODELO DIVERSOS CAMPANHA VARIADAS).	UND.	1.250	R\$1,50	R\$1.875,00
26	CÓPIAS P/B, TAMANHO A4 (21X5X29,7 CENTÍMETROS) TEMAS VARIADOS MODELOS DIVERSOS- CAMPANHA VARIADAS).	UND.	25.000	R\$0,25	R\$6.250,00
27	DIÁRIO DE CLASSE DO EJA COM 16 PÁGINAS DE MIOLO 1,X1 COR, PAPEL OFF SET 250 GRAMAS, CAPA 4X0 CORES, PAPEL OFF SET 180 GRAMAS.	UND.	50	R\$25,00	R\$1.250,00
28	DIÁRIO DE CLASSE DO ESTUDO FUNDAMENTAL COM 42 PÁGINAS DE MIOLO, 1X1 COR, PAPEL OFF SET 250 GRAMAS, CAPA 4X0 CORES, PAPEL OFF SET 180 GRAMAS.	UND.	150	R\$30,00	R\$4.500,00

M C FELIPE  
CAMPOS:  
01070693000151

Digitalmente assinado por M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=08417107000141, OU=Secretaria da Receita Federal do  
Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE CAMPOS:  
01070693000151  
razão: I am the author of this document.  
Localização:  
Data: 2023-02-23 10:58:08  
Exato Dando Valor: 0 2 0



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

29	DIÁRIO DE CLASSE DO ESTUDO MÉDIO COM 16 PÁGINAS DE MIOLO, 1X1 COR, PAPEL OFF SET 250 GRAMAS, CAPA 4X0 CORES, PAPEL OFF SET 180 GRAMAS.	UND.	150	R\$30,00	R\$4.500,00
30	ENCADERNAÇÃO A FRANCESA DE DIÁRIOS OFICIAIS DO ESTADO, UNIÃO E MUNICÍPIO, COSTURADOS COM APLICAÇÃO DE TERTELA, COM CAPA DURA EM COURINO PRETO, COM IMPRESSÃO NA CAPA E NO DORSO.	UND.	50	R\$67,20	R\$3.360,00
31	ENVELOPES OFÍCIO TIMBRADO, 4X0 CORES, TAMANHO 11,5X23 CENTÍMETROS.	UND.	2.500	R\$1,00	R\$2.500,00
32	ENVELOPES PRONTÁRIO DA FAMÍLIA 1X0 CORES, PAPEL FICHA OURO 200 GRAMAS, COM CORTES E VINCO, TAMANHO 64X45 CENTÍMETROS, (ABERTA).	UND.	2.500	R\$3,80	R\$9.500,00
33	ENVELOPES SACO GRANDE, 4X0 CORES, TAMANHO 24X34 CENTÍMETROS.	UND.	2.500	R\$2,50	R\$6.250,00
34	FICHA PLANILHA DE BUSCA ATIVA EM SAÚDE MENTAL, 3X0 COR, PAPEL PESO 75 GRAMAS, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS.	BLS	25	R\$6,00	R\$150,00
35	FICHA CONTROLE DE ATENDIMENTO, F/V, 100X1,3X0 CORES PAPEL PESO 75 GRAMAS, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS.	BLS	25	R\$21,00	R\$525,00
36	FICHA DE BOLETIM DE ATEDIMENTO COM URGÊNCIA, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS, F/V, 1X1 COR, PAPEL PESO 90 GRAMAS.	BLS	150	R\$21,00	R\$3.150,00
37	FICHA DE CADASTRO DE GESTANTES, 100X1, 3X0 COR, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS. PAPEL PESO 90 GRAMAS.	BLS	25	R\$21,00	R\$525,00
38	FICHA DE CONTROLE DA DENGUE (PNCO), 100X1, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS. 3X0 CORES, PAPEL PESO 90 GRAMAS.	BLS	50	R\$21,00	R\$1.050,00
39	FICHA DE EXAMES CITOPATOLÓGICO - COLO DE ÚTERO, F/V, 1X1 COR TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS, PAPEL 120 GRAMAS.	BLS	75	R\$21,00	R\$1.575,00
40	FICHA DE LAUDO MÉDICO PARA APLICAÇÃO DE APAC, 1X1 CORES, PAPEL PESO 75 GRAMAS.	BLS	25	R\$21,00	R\$525,00
41	FICHA DE NOTIFICAÇÃO (SINAN), F/V, 100X1 TAMANHO 21X15 CENTÍMETROS. 1 COR, PAPEL PESO 90 GRAMAS.	BLS	25	R\$11,00	R\$275,00

**M C FELIPE  
CAMPOS:**  
01070603000151

Digitalmente assinado por M C FELIPE CAMPOS:01070603000151  
DN:C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=0847107000141, OU=Secretaria da Receita Federal do  
Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE CAMPOS:  
01070603000151  
Razão: I am the author of this document.  
Localização:  
Data: 2023-02-23 10:58:34



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

42	FICHA DE SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL, 100X1, 3X0 CORES, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS, PAPEL PESO 90 GRAMAS.	BLS	25	R\$21,00	R\$525,00
43	FICHA DE TESTE DO PEZINHO, 100X1, 3X0 CORES, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	BLS	15	R\$21,00	R\$315,00
44	FICHA DIÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA "A", EM CRIANÇAS 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS, PAPEL PESO 90 GRAMAS.	BLS	25	R\$ 21,00	R\$525,00
45	FICHA INDIVIDUAL" PROGRAMA VIVER MAIS', 3X1 COR, PAPEL LISO 150 GRAMAS. TAMANHO 21X31 CENTÍMETROS.	BLS	50	R\$21,00	R\$1.050,00
46	FICHA DE RIQUISIÇÃO DE ULTRASONOGRAFIA, F/V, 100X1, 3X1 CORES PAPEL PESO 75 GRAMAS, TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS.	BLS	50	R\$ 21,00	R\$1.050,00
47	FICHA VISITA DOMICILIAR, 3X0 COR, TAMANHO 10X15 CENTÍMETROS, PAPEL 120 GRAMAS.	BLS	125	R\$11,00	R\$1.375,00
48	FICHAS DE MAPA DE ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DO AGENTE COMUNITÁRIO, 3X1 CORES, PAPEL PESO 90 GRAMAS. TAMANHO 21X29,7 CENTÍMETROS.	BLS	100	R\$21,00	R\$2.100,00
49	FICHA DE MONITORAMENTO DE DOEÇAS, 3X1 CORES, PAPEL PESO 90G. TAMANHO 21X29,7CM.	BLS	25	R\$20,00	R\$500,00
50	FICHAS DE SAÚDE BUCAL, 3X1 CORES, PAPEL PESO 90G. TAMANHO 21X29,7CM.	BLS	50	R\$20,00	R\$1.000,00
51	FOLDERES EDUCATIVO, F/V, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 150G. TAMANHO 21X45CM. (TEMAS VARIADOS- MODELO DIVERSOS CAMPANHA VARIDAS).	UND	7.500	R\$0,50	R\$3.750,00
52	FORMULÁRIO CADASTRO DA FAMÍLIA FICHA A 1X1 CORES, TAMANHO 21X29,7CM.	BLS	25	R\$20,00	R\$500,00
53	FORMULÁRIO DE ATA DE RESULTADO FINAL, 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL OFF SET 120G.	BLS	25	R\$11,00	R\$275,00
54	FORMULÁRIO DE FICHA DE ENCAMINHAMENTO / REFERÊNCIA, TAMANHO 21X29,7CM, F/V, 1X1 COR, PAPEL PESO 90G.	BLS	250	R\$20,00	R\$5.000,00
55	FORMULÁRIO DE HISTÓRICO ESCOLAR, 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL OFF SET 120G.	BLS	25	R\$20,00	R\$500,00

**M C FELIPE  
CAMPOS:**

010706030000151

Digitamente assinado por M C FELIPE CAMPOS:  
01070603000151  
DN:C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=08417107060141, OU=Secretaria da Receita Federal do  
Brasil - RN, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE CAMPOS:  
01070603000151  
Razão: I am the author of this document  
Localização:  
Data: 2023.07.22 10:50:01



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

56	FORMULÁRIO DE MAPA DE ACOMPANHAMENTO, 1X0 COR, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	BLS	50	R\$20,00	R\$1.000,00
57	FORMULÁRIO DE REQUISIÇÃO DE MATRÍCULAS, 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL OFF SET 120G.	BLS	10	R\$20,00	R\$200,00
58	FORMULÁRIO DE RESUMO DIÁRIO, 1X1 COR, 100X1, TAMANHO 21X29,7CM. F/V, PAPEL 90G.	BLS	15	R\$20,00	R\$300,00
59	FORMULÁRIO FICHA INDIVIDUAL DO ALUO 1X1 COR, TAMANHO. 21X29,7CM. PAPEL OFF SET 120G.	BLS	25	R\$10,00	R\$250,00
60	FORMULÁRIOS DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, 100X1, 3X0 CORES, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	BLS	100	R\$20,00	R\$2.000,00
61	FORMULÁRIOS DE CONTROLE DE ATENDIMENTO, 1X1,1 COR, F/V, PAPEL PESO 90G.	BLS	125	R\$20,00	R\$2.500,00
62	FORMULÁRIOS DE CONTROLE DE ENDEMIAS, 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7CM. 3X0 CORES, PAPEL PESO 90G.	BLS	25	R\$20,00	R\$500,00
63	FORMULÁRIOS DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO, 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7CM. 3X0 CORES, PAPEL PESO 90G.	BLS	100	R\$20,00	R\$2.000,00
64	FORMULÁRIOS DE FICHA DE CONTROLE DA TUBERCULOSE, 100X1, TAMANHO 21X29,7CM. 3X0 CORES, PAPEL PESO 90G.	BLS	5	R\$20,00	R\$100,00
65	FORMULÁRIOS DE FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAMES, 1X1 3.F/V, PAPEL 90G.	BLS	100	R\$10,00	R\$1.000,00
66	FORMULÁRIOS DE FICHA INDIVIDUAL DA GESTANTE E PUÉRPERA, F/V, 100X1, 3X1 CORES PAPEL PESO 75G. TAMANHO 21X29,7CM.	BLS	15	R\$20,00	R\$300,00
67	FORMULÁRIOS DE FICHA INDIVIDUAL, 1X1 COR, F/V, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	BLS	100	R\$20,00	R\$2.000,00
68	FORMULÁRIOS DE FICHA PARA DIAGNÓSTICO SOROLÓGICO, 1X1 COR, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	BLS	10	R\$20,00	R\$200,00
69	FORMULÁRIOS DE REGISTRO DE FREQUÊNCIA, 100X1, 3X0 CORES, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	BLS	25	R\$20,00	R\$500,00
70	FORMULÁRIOS DE RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE 1X0 CORES,	BLS	25	R\$20,00	R\$500,00

M C FELIPE CAMPOS  
01070693000151

Digitamente assinado por M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
DN=C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=06417107000141, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -  
RFB, OU=RFB s/CNPJ AJ, CN=M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
Resolva em favor do autor of this document  
Localidade:  
Data: 2025.10.21 10:52:26



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

	TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.				
71	FORMULÁRIOS DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO, 1X1 COR, FRENTE E VERSO, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	BLS	125	R\$15,00	R\$1.875,00
72	FORMULÁRIOS SUAS FRENTE E VERSO, 1 COR, 1X1, PAPEL OFF SET 75 GRAMAS, TAMANHO A4 (29,7X21,5CM) - 11 MODELOS.	BLS	600	R\$15,00	R\$4.500,00
73	FORMULÁRIOS DE PLANILHA DE ANOTAÇÕES DE NASCIDOS VIVOS, 100X1, 3X0 CORES, TAMANHO 21X29,7CM. PAPEL PESO 90G.	UND	2	R\$21,00	R\$42,00
74	LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440 GRMS COM ACABAMENTOS EM HASTE DE MADEIRA OU COM ILHÓS.	UND	175	R\$115,00	R\$20.125,00
75	LEQUES PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTO, TAMANHO 21X29,7 4X4, TRIPLEX 300 GRMS COM CORTE E VINC.	UND	5.000	R\$1,50	R\$7.500,00
76	PANFLETOS EDUCATIVOS, 4X4 CORES, PAPEL COUCHE 115G.TAMANHO 15X21CM. (TEMAS VARIADOS- MODELOS DIVERSOS-CAMPANHA VARIADAS).	UND	7.500	R\$0,60	R\$4.500,00
77	PAPEL OFÍCIO TIMBRADO, 4X0 CORES, PAPEL OFF SET 75G TAMANHO A4.	UND	5.000	R\$0,30	R\$1.500,00
78	ADESIVO EM BOPP COM IMPRESSÃO DIGITAL, COM NO MÍNIMO 8MM DE MICRAS, DURABILIDADE DE 2 ANOS, COMPATÍVEL COM ENVELOPAMENTO DE CARRO, E COM APLICAÇÃO DE VERNIZ E DO MESMO.	UND	175	R\$110,00	R\$19.250,00
79	PLACA INDICATIVA EM PVC, ESPESSURA DE 3MM, ACABAMENTO EM VINIL, COM FITA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO, A ARTE DA IMPRESSÃO DA FAIXA DEVERÁ SER DISPONIBILIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL, INSTALAÇÃO E MATERIAL PARA INSTALAÇÃO INCLUSOS.	M²	25	R\$328,90	R\$8.222,50
80	REVISTA DIVULGAÇÃO MUNICÍPIO CAPA 42X30 ABERTA CL170 GRMS, MIOLO 21X29,7CM, 16 PÁGINAS 4X4 CORES CL115 GRMS.	UND	5.000	R\$1,90	R\$9.500,00
81	REVISTA DO IDOSO CAPA 21X42 4X4MOFF SET 180 MIOLO 48 PÁGINAS 15X21 4X4 CORES COUCHÊ FOSCO 115 GRAMAS.	UND	500	R\$8,00	R\$4.000,00

**M C FELIPE  
CAMPOS:**  
01070693000151

Digitalmente assinado por M C FELIPE CAMPOS:  
01070693000151  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=08417107000141, OU=Secretaria da Receita Federal  
do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE  
CAMPOS:01070693000151  
Razão: I am the author of this document  
Localização:  
Data: 2023-02-23 10:59:51  
Email: Bomjesus@rn.gov.br



Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

82	SERVIÇO DE ENCADERNAMENTO EM ESPIRAL, COM CAPAS PROTETORA, CRISTAL TRANSPARENTE FRENTE, PRETO OPACO VERSO (QUANTIDADES VARIADOS- MODELOS DIVERSOS-CAMPANHA VARIADAS).	UND	250	R\$6,00	R\$1.500,00
83	SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE CAPAS PAPEL 250 CORES, JANELA, COICHÊ GRAMAS, TAMANHO 10X44CM	UND	3.000	R\$0,60	R\$1.800,00
84	SERVIÇOS PARA IMPRESSÃO DE PASTAS, EM POLICROMIA, COM BOLSO, PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, COM APLICAÇÃO DE LAMINAÇÃO FOSCA FRENTE. TAMANHO 32X48CM. ABERTA.	UND	1.500	R\$3,00	R\$4.500,00
85	TALÕES DE NOTIFICAÇÃO DE "RECEITUÁRIO AZUL", 20X1, TAMANHO 8X20CM.1X0 COR, PAPEL SB AZUL, (MEDICAMENTO CONTROLADO).	TSL	400	R\$6,00	R\$2.400,00
86	CAPA PARA EXAME EM PAPEL COUCHÊ 170 GRMS 4X0 CORES COM CORTE E VINCO SENDO DO TAMANHO 46X31,5.	UND	4.500	R\$1,40	R\$6.300,00
87	CADERNETA DE GESTANTE: CAPA 21X29,7CM. 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115 GRMS, 48 PÁGINAS, INTERCALADAS E GRAMPEADAS.	UND	250	R\$12,00	R\$3.000,00
88	FORDES DE DIVULGAÇÃO TAMANHO 64X31CM 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ 250 GRMS COM LAMINAÇÃO BRILHO BOPP FRENTE E VERSO COM CORTE E VINCO.	UND	10.000	R\$0,80	R\$8.000,00
89	PELÍCULA INSULFILM PARA VIDROS, COM LIMPEZA DO VIDRO E APLICAÇÃO DE NOVA PELÍCULA.	M²	175	R\$82,00	R\$14.350,00
90	PLACA DE INAUGURAÇÃO 60X40 CENTÍMETROS EM ACRÍLICO DE 8M, COM CORTE A LASER E COM IMPRESSÃO DIGITAL.	UND	10	R\$600,00	R\$6.000,00
91	REVISTA CADASTRO ÚNICO CAPA: 29,7X42,2CM, 4X4 CORES, TINTAS ESCALA EM SUPREMO 250G.MIOLO: 28 PÁGINAS, 21X29,7CM. 4 CORES TINTA ESCALA EM OFF - SET 70G. GRAMPEADO.	UND	750	R\$11,00	R\$8.250,00
92	CRACHÁ TAMANHO 9X5CM COM IMPRESSÃO DIGITAL EM PCV, COM CAPA PROTETORA E CORDÃO EM CETIN COM IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA.	UND	200	R\$22,00	R\$4.400,00
93	SACOLAS EM PAPEL KRAFT 150 GRAMAS 64X7 CENTÍMETROS 4X0	UND	2.000	R\$2,50	R\$ 5.000,00

M C FELIPE CAMPOS  
01070693000151

Digitalmente assinado por M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
DN=C=BR, O=CP-Brasil, S=RN, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=08417107000141, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -  
RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE CAMPOS:  
01070693000151  
Razão: I am the author of this document  
Localização:  
Data: 2023-02-23 11:00:16





Estado do Rio Grande do Norte  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS**  
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  
Rua Manoel Andrade, 12, Centro – CEP: 59.270-000  
CNPJ 08.002.404/0001-26 Telefax: (84) 3253-2209  
<http://www.bomjesus.rn.gov.br/gabinete>

COM CORTE E VINCO, COM ILHÓS E CORDÃO.				
				<b>TOTAL R\$347.964,50</b>

Bom Jesus/RN, 09 de fevereiro de 2023.

  
**Clécio da Câmara Azevedo**  
Prefeito Municipal  
Bom Jesus/RN  
**CONTRATANTE**

**M C FELIPE  
CAMPOS:  
01070693000151**

Digitalmente assinado por M C FELIPE CAMPOS:01070693000151  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=RN, L=Natal, OU=Presencial,  
OU=08417107000141, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil -  
RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=M C FELIPE CAMPOS:  
01070693000151  
Razão: I am the author of this document  
Localização:  
Data: 2023-02-23 11:00:44  
Foxit Reader Versão: 9.3.0

**Maria Cristina Felipe Campos**  
CPF: 019.216.687-50  
Representante / M C FELIPE CAMPOS ME  
CNPJ: 01.070.693/0001-51  
**CONTRATADA**

**RODRIGO CARLOS DE OLIVEIRA**  
CPF: 050.409.354-12  
na Rua Manoel Epifânio, 61 – Centro – Bom Jesus/RN

**Ofício nº 001/2023**

Bom Jesus/RN, 24 de fevereiro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor  
**Clécio da Câmara Azevedo**  
Prefeito Municipal  
Bom Jesus/RN

**ASSUNTO: RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 0017/2023**

Em resposta ao ofício nº 0017/2023, datado do dia 23 de fevereiro de 2023, o senhor **RODRIGO CARLOS DE OLIVEIRA**, inscrito no CPF sob o nº 050.409.354-12, **DECLARA**, estar de acordo com o aditamento do contrato nº 024/2021, mantendo assim todas as condições firmadas no contrato original, pelo período de 12 (doze) meses, cujo o objeto **“PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DE GRANDE PORTE PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS/RN, INCLUINDO-SE TODOS OS SERVIÇOS DE MECÂNICA EM GERAL COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS.”**

Sem mais, estamos a disposição para outros esclarecimentos.

Rodrigo Carlos de Oliveira  
CPF nº 050.409.354-12  
Representante Legal